Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

3 августа 2018 г. Москва № 13/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, очно-заочная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 02.08.2018 г. протокол № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.10.2018 г. на бюджетной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета)числить студентами 1 курса
Сочинского института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

09.03.03 - Прикладная информатика
По результатам экзаменов

1 Мельникова Алена Витальевна 3332180042 ЧНб+в4р 195 Россия
2 Пискарева Екатерина Евгеньевна 3332180043 ЧНб+в4р 195 Россия
3 Акимов Султан Маратович 3332180044 ЧНб+в4р 192 Россия
4 Федоров Александр Константинович 3332180045 ЧНб+в4р 192 Россия
5 Софронова Полина Сергеевна 3332180046 ЧНб+в4р 188 Россия
6 Таран Виктор Константинович 3332180047 ЧНб+в4р 187 Россия
7 Сидорова Анна Андреевна 3332180048 ЧНб+в4р 183 Россия
8 Щеголькова Дарья Сергеевна 3332180049 ЧНб+в4р 176 Россия
9 Плахотин Евгений Вадимович 3332180050 ЧНб+в4р 174 Россия

10 Арутюнян Арсен Оганесович 3332180051 ЧНб+в4р 170 Россия
11 Делян Маргарита Самвеловна 3332180052 ЧНб+в4р 166 Россия
12 Багарян Андрей Андреевич 3332180053 ЧНб+в4р 165 Россия
13 Борисов Павел Петрович 3332180054 ЧНб+в4р 165 Россия
14 Чебану Никита Николаевич 3332180055 ЧНб+в4р 161 Россия

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД